
平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社が予定しておりました郵便局広告メニュー（イベントスペース）の一部案件の
実施につきまして、確認を要する事項が生じましたため、急遽当該案件の実施を停止させて
いただくことといたしました。停止させていただく案件につきましては、イベント実施予定であった
郵便局への掲示等によって個別にご通知いたします。

なお、その他のイベントスペース案件につきましては、従来どおりの運用を継続しております。
関係各位ならびにお客さまにはご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詫び申し上げます。

今後も引き続き適切な郵便局広告メニュー運営の徹底に努めてまいりますので、変わらぬご
愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

2026年３月４日
JPコミュニケーションズ株式会社

郵便局広告メニュー（イベントスペース）における一部案件の停止について

【お問い合わせ先】
JPコミュニケーションズ株式会社 営業部
電話：03-6837-7307
（平日10：00～18：00）


	スライド番号 1

